
 
 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 180 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Accordo integrativo con Universiis Società Cooperativa Sociale per l’erogazione di 
prestazioni di riabilitazione funzionale ex art. 26 della l. 23.12.1978, n. 833 con impiego di risorse ex DGR 
FVG n. 233 dd. 10.02.2023 (cd sovraziendali – linea 14) e presa d’atto adeguamento tariffe ex DGR FVG 
237 dd. 10.02.2023. 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventitre 
il giorno uno del mese di MARZO     

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Accordo integrativo con Universiis Società Cooperativa Sociale per l’erogazione di 
prestazioni di riabilitazione funzionale ex art. 26 della l. 23.12.1978, n. 833 con impiego di risorse ex 
DGR FVG n. 233 dd. 10.02.2023 (cd sovraziendali – linea 14) e presa d’atto adeguamento tariffe ex 
DGR FVG 237 dd. 10.02.2023. 

 

PREMESSO CHE con decreto ASUGI n. 76 dd. 3.02.2023 è stato approvato l’Accordo, successivamente 
sottoscritto giusto Prot. GENASUGI - GEN - 2023 - 0013702 / P del 13/02/2023, con Universiis Società 
Cooperativa Sociale (di seguito anche Universiis) per l’erogazione di prestazioni di riabilitazione funzionale ex 
art. 26 della l. 23.12.1978, n. 833 presso la struttura sanitaria Istituto Elioterapico Giuseppe Barellai – Ospizio 
Marino, con sede in Grado, in via Amalfi n. 1 per le annualità 2023 e 2024, con oneri da porre a carico del 
bilancio dell’Azienda; 

DATO ATTO CHE, con riferimento alle tariffe applicabili all’Accordo citato sottoscritto con Universiis: 

- nel medesimo Accordo veniva dato atto che le tariffe applicabili per le prestazioni oggetto del medesimo 
accordo erano quelle di cui alla DGR FVG n. 1669 dd. 16.07.2009; 

- successivamente all’adozione del citato dec. ASUGI 76/2023, con DGR FVG n. 237 dd. 10.02.2023 è stato 
disposto, con decorrenza dall’1.1.2023, l’adeguamento delle tariffe delle prestazioni erogate dalle strutture 
residenziali di assistenza territoriale ed in particolare per le prestazioni di riabilitazione funzionale per le 
disabilità fisiche, psichiche e sensoriali precedentemente fissate nella citata DGR FVG n. 1669/2009, come 
meglio precisato nello schema che segue: 

TRATTAMENTI Tariffe ex DGR 
FVG n. 1669/2009 

Tariffe ex DGR 
FVG n. 237/2023 

RESIDENZIALE 

Ricovero in internato per gravi (retta 
differenziata per il ricovero in 

internato per gravi) 
159,21 190,00 

Internato base (internato) 122,51 149,00 

SEMIRESIDENZIALE 

Disabile grave (retta differenziata per 
il ricovero in seminternato per gravi) 96,98 118,00 

Disabilità base (seminternato) 74,36 90,00 

AMBULATORIALE 

Individuale (ambulatoriale ed 
extramurale individuale) 45,27 55,00 

Gruppo (ambulatoriale ed extramurale 
piccolo gruppo) 15,95 19,00 

Domiciliare 58,31 71,00 



 
 

3 
 

PRECISATO CHE dette tariffe trovano automatica applicazione, con decorrenza dall’1.01.2023, anche 
all’Accordo sottoscritto con Universiis ex decreto ASUGI 76/2023 fermo restando il budget aziendale ivi 
stabilito; 

ATTESO CHE: 

- con decreto ASUGI n. 289 dd. 24.03.2022 è stato approvato e successivamente sottoscritto l’Accordo 
integrativo con la Società cooperativa sociale Grado riabilita (oggi Universiis) per l’attività di riabilitazione 
funzionale per le disabilità fisiche e sensoriali in regime ambulatoriale, semiresidenziale e residenziale 
relative all’anno 2022, con impiego di parte delle risorse cd sovraziendali ex DGR FVG n. 321 dd. 
12.03.2021 pari a massimi Euro 1.009.601,00 a valere per l’anno 2022; 

- con DGR FVG n. 233 dd. 10.02.2023, sono state approvate, in via preliminare, le linee annuali per la 
gestione del servizio sanitario regionale per l’anno 2023 e sono state riconosciute all’ASUGI delle risorse 
aggiuntive per attività finalizzate e/o delegate dalla regione (cd sovraziendali – linea 14) pari a complessivi 
Euro 1.012.521,00 da destinare al finanziamento per attività di riabilitazione funzionale per le disabilità 
fisiche psichiche e sensoriali a valere per l’anno 2023; 

ACQUSITO, da parte del competente Referente aziendale dell’area riabilitativa, con corrispondenza conservata 
in atti, parere attestante la necessità di garantire anche per il corrente anno, mediante l’impiego delle cd 
sovraziendali a valere per l’anno 2023, l’erogazione delle prestazioni di cui all’art. 26 della l. 833/1978 nei 
termini di cui al precedente accordo integrativo per l’anno 2022 sottoscritto ex decreto n. 289/2022 cit.; 

FISSATI quindi in massimi Euro 1.009.601,00 l’ammontare del budget cd sovraziendale da destinare alle 
prestazioni oggetto dell’Accordo integrativo con Universiis di cui al presente provvedimento;  

RICHIAMATA la corrispondenza con cui ASUGI e Universiis concordavano sul contenuto dello schema di 
Accordo integrativo di cui al presente provvedimento (pec Prot. 0014961/P dd. 16.02.2023 e Prot. 0016801/A 
dd. 22.02.2023); 

RAVVISTA quindi la necessità di provvedere alla stipula di apposito Accordo integrativo rispetto a quello già 
sottoscritto con Universiis ex decreto ASUGI n. 76 dd. 3.02.2023 al fine di disciplinare i reciproci rapporti per 
l’erogazione di prestazioni di riabilitazione funzionale per le disabilità fisiche e sensoriali mediante l’impiego 
delle risorse aggiuntive riservate ad ASUGI per attività finalizzate e/o delegate dalla regione (cd sovraziendali – 
linea 14 DGR FVG n. 233 dd. 10.02.2023) a valere per l’anno 2023; 

RITENUTO DI delegare il Direttore della SC Affari Generali e Patrimonio alla sottoscrizione dell’Accordo 
integrativo in parola tra l’altro in forza di quanto disposto dal decreto n. 271 dd. 01.04.2021; 

RILEVATO CHE il provvedimento è proposto dal Direttore della SC AFFARI GENERALI E PATRIMONIO, 
che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne hanno curato l’istruzione 
e la redazione; 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del Direttore dei 
Servizi Sociosanitari, ciascuno per le materie di propria competenza; 



 
 

4 
 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E   

D E C R E T A  

per quanto esposto in narrativa di: 
1. prendere atto della DGR FVG n. 237 dd. 10.02.2023 e, in particolare, di recepire quanto disposto con la 

medesima deliberazione riguardo l’adeguamento delle tariffe, con decorrenza dall’1.01.2023, relative alle 
prestazioni di riabilitazione funzionale ex art. 26 della l. 23.12.1978, n. 833, come di seguito meglio 
specificato:  

TRATTAMENTI Tariffe ex DGR 
FVG n. 1669/2009 

Tariffe ex DGR 
FVG n. 237/2023 

RESIDENZIALE 

Ricovero in internato per gravi (retta 
differenziata per il ricovero in 

internato per gravi) 
159,21 190,00 

Internato base (internato) 122,51 149,00 

SEMIRESIDENZIALE 

Disabile grave (retta differenziata per 
il ricovero in seminternato per gravi) 96,98 118,00 

Disabilità base (seminternato) 74,36 90,00 

AMBULATORIALE 

Individuale (ambulatoriale ed 
extramurale individuale) 45,27 55,00 

Gruppo (ambulatoriale ed extramurale 
piccolo gruppo) 15,95 19,00 

Domiciliare 58,31 71,00 
 

2. precisare che le tariffe sub 1. trovano automatica applicazione, con decorrenza dall’1.1.2023, anche 
all’Accordo sottoscritto ex decreto ASUGI n. 76/2023, fermo restando il budget aziendale ivi stabilito; 

3. stipulare apposito Accordo integrativo all’atto stipulato ex decreto ASUGI n. 76 dd. 3.02.2023, con 
Universiis Società Cooperativa Sociale al fine di disciplinare i reciproci rapporti per l’erogazione di 
prestazioni di riabilitazione funzionale per le disabilità fisiche e sensoriali mediante l’impiego delle risorse 
aggiuntive riservate ad ASUGI per attività finalizzate e/o delegate dalla regione (cd sovraziendali – linea 14 
DGR FVG n. 233 dd. 10.02.2023) a valere per l’anno 2023, secondo lo schema allegato al presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale che contestualmente si approva; 

4. delegare il Direttore della SC Affari Generali e Patrimonio alla sottoscrizione dell’Accordo integrativo sub 
1. tra l’altro in forza di quanto disposto dal decreto n. 271 dd. 01.04.2021; 

5. imputare il costo complessivo di Euro 1.009.601,00 ai conti 305.100.200.400.10/20 “Acquisti servizi sanitari 
per assistenza riabilitativa da privato (intraregionale) - in regime di ricovero/ambulatoriale” e, per la quota 
corrispondente alle prestazioni erogate agli assistiti delle altre aziende sanitarie regionali, al conto 
305.100.700.600.10 “Rimborsi per attività delegate della Regione (sovraziendali)” mentre il relativo 



 
 

5 
 

finanziamento trova imputazione al conto 610.100.100.200 “Contributi da Regione per quota F.S. regione 
indistinto – Finanziamento indistinto finalizzato da Regione” del Bilancio 2023; 

6. trasmettere copia del presente provvedimento alla Direzione Centrale Salute, Politiche Sociali e Disabilità. 

Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione 
all’Albo aziendale telematico. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 

 
Parere favorevole del   

Direttore Sanitario 
dott. Andrea Longanesi 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del  
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

 dott. Fabio Samani 

 
 



 Atto n. 180 del 01/03/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 01/03/2023 15:48:50
IMPRONTA: 2812133D73F30D358DA61134638105243A9514C59FEBEFD5732943532F30C737
          3A9514C59FEBEFD5732943532F30C73765C1CE00C4D6749B9155242409BCF099
          65C1CE00C4D6749B9155242409BCF09931C0420F8B0B7BF9517B9C55787D6864
          31C0420F8B0B7BF9517B9C55787D68644DE62B892AC72E064163CE867A14FD21

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 01/03/2023 16:03:59
IMPRONTA: 63344963DA134FDAB8CD29299511F9C2D41ED3136BC50AD2DCCA0FE7D229232E
          D41ED3136BC50AD2DCCA0FE7D229232EF72D72E5349E118364274BB68812BDEF
          F72D72E5349E118364274BB68812BDEFFD51C1510D9B21797A871F8AC6EAEB6F
          FD51C1510D9B21797A871F8AC6EAEB6FD334D4A1B45DEF9C2D462A064C92C65B

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 01/03/2023 17:11:37
IMPRONTA: B5C72EE5E880D9A3D38D9AE37DBADFE9EB9BC0B7D4F06523283C336B3664CAE0
          EB9BC0B7D4F06523283C336B3664CAE0B0A2BC01C6550193B7547394BB58B1B9
          B0A2BC01C6550193B7547394BB58B1B9A38303174AD219E594DA03A20E6DA9F9
          A38303174AD219E594DA03A20E6DA9F9BB39B424C919F90E772FB46057C3ACF9

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 02/03/2023 10:43:16
IMPRONTA: 60AE5DDE51E719F999A2416D76C965DE8F8B291A56BD520FADB402CECC5BD4C2
          8F8B291A56BD520FADB402CECC5BD4C2F21C7C568A54592E50B97577D2997C10
          F21C7C568A54592E50B97577D2997C109FBAFB42B49EA92331DA5E8BBC3883B4
          9FBAFB42B49EA92331DA5E8BBC3883B4B1E98702F81961AFA2204FFBA67F8E2D



 
 

S.C. AFFARI GENERALI E PATRIMONIO - 180 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 
 

 
 

 
 
 
Si dichiara che il presente decreto n. 180 del 01/03/2023 è conforme all’originale redatto in forma 
elettronica e sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm dell’Insiel S.P.A. ed è 
pubblicato all’Albo dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
DI TRIESTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92 il su esteso provvedimento è stato pubblicato all’albo 
telematico dell’AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA 
 
 
Dal 02/03/2023 al 16/03/2023 
 
 
Esecutiva in data 02/03/2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

L’INCARICATO 
Debora Iamnik  

 
 
 
 
 



 

1 

INTEGRAZIONE DELL’ACCORDO PER ATTIVITÀ DI RIABILITAZIONE FUNZIONALE 

PER LE DISABILITÀ FISICHE E SENSORIALI ex art. 26 della l. 23.12.1978, n. 

833 – ANNO 2023 

Con la presente scrittura privata da valere ad ogni effetto di legge, tra 

1) la dott.ssa ________ nata ad _________il _______C.F. __________che inter-

viene nella presente scrittura privata non in proprio bensì quale soggetto 

delegato dal Direttore Generale e legale rappresentante pro tempore 

dell’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASU GI) con sede 

legale in Trieste alla via Costantino Costantinides n. 2, dove domicilia per 

la carica, C.F./P.I. 01337320327, indirizzo PEC asugi@certsanita.fvg.it ed 

autorizzata alla sottoscrizione del presente contratto giusto decreto n. 271 

dd. 1.04.2021; 

E 

2) il dott. ______ nato a ______il ________C.F. _______che interviene nella 

presente scrittura privata non in proprio bensì quale Presidente del Consi-

glio di Amministrazione e legale rappresentante pro tempore della Universiis 

Società Cooperativa Sociale, con sede in Udine, via Cividina n. 41/A, Codice 

fiscale e numero di iscrizione al registro delle imprese presso la 

C.C.I.A.A. di Udine n. 01818390302 Partita IVA 01818390302 R.E.A. n. 

UD/197834, indirizzo PEC: universiis@pec.universiis.it, debitamente autoriz-

zato alla presente sottoscrizione ed il quale dichiara, consapevole delle 

responsabilità penali previste dall’art. 76, del D.P.R. n. 445/2000, di non 

essere stato condannato con provvedimento definitivo (sentenza anche a se-

guito di patteggiamento o decreto penale di condanna) per reati che compor-

tano l’incapacità a contratta 



 

2 

re con la P.A. 

Premesso che 

1) con decreto ASUGI n. 76 dd. 3.02.2023 è stato approvato 

l’Accordo, successivamente sottoscritto giusto Prot. GENASUGI 

- GEN - 2023 - 0013702 / P del 13/02/2023, con la società Uni-

versiis S.r.l. per l’erogazione di prestazioni di riabilita-

zione funzionale ex art. 26 della l. 23.12.1978, n. 833 presso 

la struttura sanitaria Istituto Elioterapico Giuseppe Barellai 

– Ospizio Marino, con sede in Grado, in via Amalfi n. 1 per le 

annualità 2023 e 2024, con oneri da porre a carico del bilan-

cio dell’Azienda; 

2) con DGR FVG n. 237 dd. 10.02.2023 è stato disposto, con de-

correnza dall’1.1.2023, l’adeguamento delle tariffe delle pre-

stazioni erogate dalle strutture residenziali di assistenza 

territoriale ed in particolare alle prestazioni di riabilita-

zione funzionale per le disabilità fisiche, psichiche e senso-

riali; 

3) con DGR FVG n. 233 dd. 10.02.2023, sono state approvate, in 

via preliminare, le linee annuali per la gestione del servizio 

sanitario regionale per l’anno 2023 e sono state riconosciute 

all’ASUGI delle risorse aggiuntive per attività finalizzate 

e/o delegate dalla regione (cd sovraziendali) pari a comples-

sivi Euro 1.012.521,00 da destinare al finanziamento per atti-

vità di riabilitazione funzionale per le disabilità fisiche 

psichiche e sensoriali a valere per l’anno 2023; 



 

3 

4) l’ASUGI ha fissato in massimi Euro 1.009.601,00 l’ammontare  

del budget cd sovraziendale da destinare alle prestazioni og-

getto del presente accordo integrativo; 

5) l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina (ASUGI) 

giusto decreto n. ____ dd. _____ ha approvato lo schema del 

presente stipulando accordo integrativo; 

Tutto ciò premesso e ritenuto parte integrante del presente 

accordo integrativo, si conviene e si stipula quanto segue: 

Art. 1 - Oggetto dell’accordo 

1. Il presente accordo integrativo ha ad oggetto l’erogazione 

di prestazioni aggiuntive rispetto a quelle pattuite 

nell’accordo approvato con decreto del direttore generale n. 

76 del 3.02.2023 e successivamente sottoscritto giusto Prot. 

GENASUGI - GEN - 2023 - 0013702 / P del 13/02/2023, nei limiti 

del budget cd sovraziendale di cui alla DGR FVG 233/2023 spe-

cificatamente destinato dall’ASUGI per le attività di cui al 

presente accordo e meglio precisato al successivo art. 2. 

2.  La struttura si impegna ad erogare le prestazioni aggiun-

tive  accogliendo i pazienti residenti sul territorio regiona-

le, in coerenza con i provvedimenti di autorizzazione e di ac-

creditamento, a favore degli aventi diritto secondo la norma-

tiva statale e/o regionale vigente, nella sede operativa di 

Grado (GO), via Amalfi n. 1, per l’attività di riabilitazione 

funzionale per le disabilità fisiche e sensoriali in regime 

ambulatoriale, semiresidenziale e residenziale secondo le mo-



 

4 

dalità di erogazione, i livelli di assistenza sanitaria, le 

modalità di assistenza, le tipologie di attività già indivi-

duate nell’accordo approvato con il citato dec. ASUGI n. 

76/2023, salvi gli adeguamenti delle tariffe disposti con DGR 

FVG n. 237 dd. 10.02.2023 nei termini meglio precisati al suc-

cessivo art. 3. 

ART. 2 – Volume di prestazioni erogabili e limiti di spesa 

1. Concordemente a quanto previsto nella DGR FVG n. 233/2023 e 

a quanto specificatamente previsto nel dec. ASUGI n.____ 

dd.____, le Parti convengono che il volume di prestazioni ag-

giuntive erogabili dalla Struttura non potrà superare il tetto 

massimo di Euro 1.009.601,00 con le modalità di seguito indi-

cate. 

2. La Struttura si impegna a erogare le seguenti tipologie di 

prestazione: 

 

ART. 3 – Adeguamento tariffe ex DGR FVG n. 237 dd. 10.02.2023 

1. Le parti si danno reciprocamente atto che la DGR FVG n. 237 

dd. 10.02.2023 ha disposto l’adeguamento delle tariffe per 

l’attività di riabilitazione funzionale ex art. 26 l. 

 
Tipologia presta-

zioni 

Budget max. 

Assegnato 2023 

Prestazioni ex art. 26 

legge n. 833 del 

23.12.1978 

 

Residenziale, 

Semiresidenziale 

Ambulatoriale 

 

 

Euro 

1.009.601,00 

 



 

5 

23.12.1978 n. 833, modificando quindi le tariffe previste 

all’art. 4 del vigente accordo, approvato con decreto del Di-

rettore Generale di ASUGI n. 76 dd. 10.02.2023 ed oggetto del 

presente atto integrativo.  

2. Fermi restando gli standard assistenziali e tutti gli altri 

patti e condizioni previsti nell’accordo Prot. GENASUGI - GEN 

- 2023 - 0013702 / P del 13/02/2023, le Parti concordano di 

recepire integralmente, con decorrenza dall’1.1.2023 e per 

tutta la durata del predetto sottoscritto accordo e del pre-

sente atto integrativo il citato adeguamento. Pertanto verran-

no applicate le seguenti tariffe: 

ART. 5 – Decorrenza e durata 

TRATTAMENTI 
TARIFFE ADE-
GUATE EX DGR 

N. 237/2023 

Residenziale 

Internato base Euro 149,00 

Retta differenziata per il ricove-

ro in internato 

per gravi 

Euro 190,00 

Seminternato (disabilità base) Euro 90,00 

Retta differenziata per il ricove-

ro in seminterrato per gravi 
Euro 118,00 

Ambulatoriale 

Ambulatoriale ed extramurale (in-

dividuale) 
Euro 55,00 

Domiciliare Euro 71,00 

Ambulatoriale ed extramurale (pic-

colo gruppo) 
Euro 19,00 



 

6 

1. Il presente accordo ha durata dalla data di ultima sotto-

scrizione e sino al 31.12.2023. 

ART. 6 – Norma di rinvio 

Per quanto non espressamente indicato nella presente appendice 

contrattuale si rinvia interamente alle clausole e alle condi-

zioni pattuite tra le parti con l’accordo già approvato con 

decreto del direttore generale n. 76 del 10.02.2023 nonché al-

le norme del codice civile, alla normativa di settore e a 

quanto disposto dalle deliberazioni della Giunta Regionale di-

rettamente applicabili. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Per l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliana Isontina 

(firmato digitalmente) 

 

Per Universiis Società cooperativa sociale 

(firmato digitalmente) 



 Atto n. 180 del 01/03/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 01/03/2023 15:48:47
IMPRONTA: 332816E7C1C0F37957FCF89CF0728BA84FCA87C97B77CC4D60EE803811D278B4
          4FCA87C97B77CC4D60EE803811D278B4AF535C5B275687D10FEA3D3124B84A7D
          AF535C5B275687D10FEA3D3124B84A7D641213B76BDC116241D7E31004FB9B73
          641213B76BDC116241D7E31004FB9B739354876765B74E4604C5492EA3DC2ED1

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 01/03/2023 16:03:56
IMPRONTA: 46B27DC6816117D4C02F2284A406504BEB30707FAF11BC112B0C7CCC4466FF50
          EB30707FAF11BC112B0C7CCC4466FF5044C16939FDB2237C131E2760CDA92FAE
          44C16939FDB2237C131E2760CDA92FAE7C50AC335D99AA93D1A77D12EEDF02C9
          7C50AC335D99AA93D1A77D12EEDF02C978094BB6941375576AE3B00F2DE09D7C

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 01/03/2023 17:11:35
IMPRONTA: 34096438AC84DE45CCC25D42F7383B05BF5CB550D5EFB2E15322CFC051F2DAAE
          BF5CB550D5EFB2E15322CFC051F2DAAE4F8DEB7C30E4B86539566C1D74E53FA1
          4F8DEB7C30E4B86539566C1D74E53FA1F6C36005453012527CBAF8FD8DA4E6D3
          F6C36005453012527CBAF8FD8DA4E6D3DAA207C7F0C5CFA4B151901C0BE0C951

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 02/03/2023 10:43:14
IMPRONTA: 9A4BC03D9B31BCDCCD0E8E11362B1983B6336DD962C6D9696CEBABD0BF33E26D
          B6336DD962C6D9696CEBABD0BF33E26D39D44F80FD1D48F2AE5DE609A190751B
          39D44F80FD1D48F2AE5DE609A190751BC8076D171BDE960C8BD51C00A16F40E0
          C8076D171BDE960C8BD51C00A16F40E0A0D47BB5048FEE8F87773BC7B64869CC


